

Registrere/få hentet informasjon om utvekslingspersoner på studieretningsnivå

<i>Institusjon ved FS-kontaktperson</i>	Universitetet i Oslo ved Lena Charlotte Finseth
<i>Dato</i>	06.06.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	<ul style="list-style-type: none"> • bildet Utvekslingsperson • og rapport FS270.001
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument</i>	
<i>Begrunnelse</i>	Se under

Til ekspertgruppe for Søknadsweb/ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>Mobilitet er en av tingene vi måles på, og vi har derfor behov for å følge med på hvor mange og hvilke studenter som er på innreisende og utreisende utveksling. Det er enkelt å ha oversikt over og følge med på de innreisende studentene, men for de utreisende studentene er det vanskeligere i og med at vi ikke får ut tall på studieretningsnivå. Flere av programmene ved UiO har studieretninger, og de tiltakene vi setter inn for å øke mobilitet gjøres på studieretningsnivå. Når vi ikke får ut tall/oversikter fordelt på studieretninger, er det vanskeligere å følge med på om tiltakene fungerer.</p> <p>I dag løser vi det manuelt ved å hente ut lister over studenter på utreisende utveksling fra FS og eksportere til Excel, deretter slå opp hver enkelt student i Student samlebilde og føre på studieretningen for den enkelte student i Excellisten.</p>

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Felt for studieretning i bildet Utvekslingsperson • Og vise studieretning i FS270.001
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	<p>Det vil være svært tidsbesparende.</p> <p>Det vil også kunne gi bedre kvalitet på de dataene vi henter ut om utreisende utvekslingspersoner i og med at vi ikke trenger å tilføre informasjon manuelt.</p>
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	-

Fylles ut av institusjonen

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	2 timer
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vise studieretning som er registrert i Student samlebilde for oppgitt studieprogram.